
(Tvirtinimo žyma)

            

                                   (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 304190            222409           

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 46122              77828             

2. Finansavimo pajamos 258068            144581           

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 250265 144581           

2.2. Kitos finansavimo pajamos 7803                

3. Kitos pajamos

II. SĄNAUDOS 291110            222317           

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 41231              61114             

2. Kitos sąnaudos 38035              6450               

3. Veiklos sąnaudos 211844            154754           

3.1. Pardavimo 26115              26638             

3.2. Darbuotojų išlaikymo 164362            112000           

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)

3.4. Patalpų išlaikymo 8049                8560               

3.5. Ryšių 3320                4785               

3.6. Transporto išlaikymo 8999                2770               

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos

3.9. Suteiktos labdaros, paramos

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo 1000                

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 13080              92                   

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 13080           91.97            

_Vyr.buhalterė          _____________ _____________     
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

pareigų pavadinimas) 

_         Raminta Urbonienė            

_Direktorė_________________                            ______________             _Emilė Kaminskaitė_____
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

PAGAL 2014 M.  GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

____2015-02-11___ Nr. 2014 V

(Litais)

Kauno rajono Turizmo ir verslo informacijos centras

Įm.k. 303012249, Pilies takas 1, Raudondvaris, Kauno rajonas

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)


